
UCHWAŁA NR XXX/172/17
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 13 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów szkół

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/159/17 Rady Gminy Ciechanów z dnia 3 sierpnia 2017 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli i dyrektorów szkół (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 6595), uchyla się § 9.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 9415


		2017-10-18T11:47:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




